The medical board refused to admit or act upon an undeniable breach of the law !!!!
I find that unacceptable !!!!

Please respond !!!!

As Dr Tennent Tampiyappa’s faulty practice of medicine and breach of law is beyond dispute, there
logically should be more of a penalty than simply being overruled by the mental health tribunal !!!!

As Dr Tennent Tampiyappa’s faulty practice of medicine and breach of law is beyond dispute, there

logically should be more of a penalty than simply being investigated by the medical board with no
further action taken !!!!

If it were not for the mental health tribunal Dr Tennent Tampiyappa would still be not be obeying
the mental health act 2014 !!!!

Please acknowledge this email !!!!

ATTN :- Fiona Sinnamon
Dear Madam,

Please provide a statement of reasons for the board’s decision as they made no deductions at all and
only state what they simply consider to be so !!!!

Dr Tennent Tampiyappa never even once provided me with a response to my feedback !!!!
Maybe his response to you contains the reasons that I am requesting ????

Sincerely,

David Crofts.

P.S.

Please acknowledge this email.

The Board considered that Dr Tampiyappa “appropriately” continued your CTO :- right up to the
point it had to be revoked because it had been determined to be illegal ....



ATTN :- Fiona Sinnamon
Dear Madam,

Why is it deemed "appropriate” conduct to perform acts of medicine until they are determined to be
illegal ????

A determination of what is legal should be a starting point for all medical acts !!!!
Dr Tennent Tampiyappa seems not to know right from wrong !!!

EVEN WHEN THE TRIBUNAL DETERMINED HIM TO BE IN BREACH OF THE LAW HE
WAS STILL ASKING FOR MY CTO TO CONTINUE !!!!

That sounds like unprofessional conduct to me !!!!
Sincerely,

David Crofts.

P.S.

Please acknowledge this email even if you choose not to respond to my issues or provide me with
an answer.



